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Folketingets Rets og skatteudvalg. 
  

Christiansborg 

1240 København. 
  

  

12 Juni 2008 
  

BL 92. Scandinavian Star. 
  

Scandinavian Star. anmodning om redegørelse. 
  

Vedlagt, skrivelse og redegørelse fra Skat af d 29 maj 2008 
  

Det fremgår heraf, at det i sagen om Scandinavian Star påståede ejerselskab. KS-

Scandinavian Star, som ejer af skibet MV.Scandinavian Star, aldrig har været 
kendt af danske skattemyndigheter. 
  

Jeg skal således anmode om,svar på, hvorfor samme selskab, jvf afgørelser fra 

Rigsadvokaten i 2005 og Justitsministeriet 13 juli 2006 er omtalt som det DANSKE 
ejerselskab bag skibet Scandinavian Star i 1990, samt at der i de samme afgørelser 

udtales at der er udbetalt eller eftergivet skattefradrag på over 60 millioner kroner, 
som led i KS selskabets køb af skibet. 
  

( Til hvem og hvorfor har man eftergivet dette enorme fradrag og hvilken 

dokumentation har dannet grundlag for dette???) 
  

Så sent som d 10 oktober 2007 har Skat v.Carl Sørensen overfor mig på email, 

oplyst at man anderkender skattefradraget til det nævnte selskabs erhvervelse af 

skibet Scandinavian Star. 
  

Jeg ønsker også svar på, hvorfor selskabet KS.Scandinavian Star med oplyst 

adresse i København, fremstå i Politiets materiale, som ejer og rederselskabet, samt 
i Anklageskriftet, og endelig jvf dommene i sagen fra Sø og Handelsretten og siden 

Højesteret. 
  

NOU- Granskningsudvalget, som blev nedsat efter kongelig resulation d 20 april 
1990 har i sin rapport fra marts 1991 side 81-87 redegjort for at KS selskabet er 

ejer og reder af skibet Scandinavian Star. 
  

Skatteudvalget (2. samling)
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Offentligt            



De nye oplysninger fra SKAT står i klar kontrast med de seneste 2 domme fra 

norske domstole,og en redegørelse fra Bahamas regering i 2003 til den danske 
ambassade i Canada. Hvoraf det fremgår at KS selskabet eller Henrik Johansen 

som skulle have stået bag KS Selskabet ALDRIG har været ejer eller 
operatør/reder af skibet. 
  

Jeg er ked af at konstatere at Justitsministeren d.9 maj 2008 imod bedre viden, gav 
folketinget beviste fejlagtige oplysninger om dette forhold. 
  

  

  

Venlig Hilsen 
  

Scandinavian Stars Danske Støtteforening. 
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